
令和４年１１月４日 

 

 

新型コロナウィルス感染症発生のお知らせ 

 

 

日頃より、施設の運営につきましてご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当施設に勤務する職員１名が、１１月３日、新型コロナウィルス感染症「陽性」で

あることが判明しました。 

 

現時点で他の職員及びご利用者様に感染が疑われる症状は出ておらず、抗原検査の

結果、全員の陰性を確認しております。 

 

引き続き、関係機関と連携をとりながら感染拡大防止に努めてまいりますので、関

係者の皆様におかれましては、今後ともご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

自立訓練（生活訓練）事業所 黎明荘 

施設長 宇留嶋 久恵  


